

# **TØMRERMESTER HENRY JØRGENSEN ApS**

Grønnevangen 6  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/09/2017**

**Henry Jørgensen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TØMRERMESTER HENRY JØRGENSEN ApS  
Grønnevangen 6  
5210 Odense NV

CVR-nr: 35237089

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>115.595</b>	<b>2.395</b>
Personaleomkostninger .....	1	-132.657	-134.286
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.000	-7.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-24.062</b>	<b>-138.891</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	597
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.728	-59
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-26.790</b>	<b>-138.353</b>
Skat af årets resultat .....		0	74
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-26.790</b>	<b>-138.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-26.790	-138.279
<b>I alt</b> .....		<b>-26.790</b>	<b>-138.279</b>



# Balance 30. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		7.000	14.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.000</b>	<b>14.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.000</b>	<b>14.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		7.000	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>7.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	13.330
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		40.000	0
Andre tilgodehavender .....		5.575	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>45.575</b>	<b>13.330</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>52.575</b>	<b>13.330</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>59.575</b>	<b>27.330</b>

# Balance 30. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-143.793	-117.003
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-63.793</b>	<b>-37.003</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		123.368	47.980
Skyldig selskabsskat .....		0	16.353
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>123.368</b>	<b>64.333</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>123.368</b>	<b>64.333</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>59.575</b>	<b>27.330</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	116.772	113.590
Andre omkostninger til social sikring	15.885	20.696
	132.657	134.286

## 2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at udføre tømrerarbejde i lokaleområdet.

### Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -26.790 mod sidste års kr. -138.353, er ikke tilfredsstillende, og forventes bedre næste år.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtigelser af nævnte art.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Henry Jørgensen  
Grønnevangen 6  
5210 Odense NV.

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:  
Ingen.